

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

<http://piotrkow-trybunalski.policja.gov.pl/ep/informacje/11175,Zderzenie-dwoch-ciezarowek-na-DK1.html>

2023-01-30, 18:19

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## ZDERZENIE DWÓCH CIĘŻARÓWEK NA DK1

### **W wyniku zaistniałego zdarzenia drogowego 48- letni obywatel Ukrainy trafił do szpitala w Piotrkowie Trybunalskim**

1 marca 2017 roku około godziny 23.40 na DK 1, 401 km w miejscowości Kargał Las doszło do wypadku drogowego. Ze wstępnych ustaleń funkcjonariuszy wynika, że 55- letni mieszkaniec województwa kujawsko- pomorskiego kierujący ciągnikiem siodłowym volvo z naczepą podczas włączania się do ruchu, wyjeżdżając z parkingu stacji paliw najprawdopodobniej nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu ciężarowemu renault premium z naczepą, który jechał prawym pasem ruchu w kierunku Radomska. Ciężarowym renault kierował 48- letni obywatel Ukrainy. Włączający się do ruchu 55- latek najechał na tył zespołu pojazdów. W wyniku zaistniałego zdarzenia 48- latek z obrażeniami ciała trafił do szpitala w Piotrkowie Trybunalskim. 55- latek był trzeźwy a stan trzeźwości młodszego kierującego będzie znany po wykonaniu badań krwi.

### **Szczególna ostrożność polega na zwiększeniu uwagi i dostosowaniu zachowania uczestnika ruchu do warunków i sytuacji zmieniających się na drodze, w stopniu umożliwiającym odpowiednio szybkie reagowanie**

Szczególna ostrożność obowiązuje kierującego przy:

Włączaniu się do ruchu

Zmianie kierunku jazdy lub zajmowanego pasa ruchu

Cofaniu pojazdu, wyprzedzaniu, zbliżaniu się do skrzyżowania

Zbliżaniu się kierującego do przejścia dla pieszych

Przejeżdżaniu obok oznakowanego przystanku tramwajowego nie znajdującego się przy chodniku

Zbliżaniu się do przejazdu dla rowerzystów

Zbliżaniu się kierującego i przejeżdżaniu przez przejazd kolejowy

Przejeżdżaniu przez tory tramwajowe

Jeździe w warunkach zmniejszonej przejrzystości powietrza

Przejeżdżaniu obok pojazdu do nauki jazdy lub egzaminowania oznaczonego literą "L" i jeździe za nim

Przejeżdżaniu obok autobusu szkolnego

Omijaniu pojazdu przeznaczonego do przewozu dzieci do szkół i przedszkoli, w czasie wsiadania lub wysiadania dzieci lub młodzieży

Omijaniu oznakowanego pojazdu przeznaczonego konstrukcyjnie do przewozu osób niepełnosprawnych, w czasie wsiadania lub wysiadania osoby niepełnosprawnej

